Herbert Muster

Musterstraße 1 | 12345 Musterstadt 0123 456789 | herbert.muster@buero.info

Herbert Muster | Musterstraße 1 | 12345 Musterstadt Muster-Firma Musterstraße 1 12345 Musterstadt

Musterstadt, den 09.08.2023

Kündigung Pachtvertrag

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit kündige ich das bestehende Pachtverhältnis (Beginn: TT.MM.JJJJ) für die Parzelle 250 des Kleingartenvereins Musterstadt fristgerecht zum TT.MM.JJJJ.

Bitte senden Sie mir eine schriftliche Bestätigung der Kündigung unter Angabe des Beendigungszeitpunkts zu.

Mit freundlichen Grüßen

Herbert Muster

Herbert Muster